PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

ПРОТОКОЛ
тридцать четвертой сессии

от 08.02.2023 года                                            с.Нижний Чулым

Всего депутатов- 7

Присутствовало- 7

Отсутствовало-   0

      Список депутатов прилагается

        На сессии присутствовали: Саликов А.А.- Глава Нижнечулымского сельсовета, Дельва В.И., зам. главы администрации Нижнечулымского сельсовета
        Председатель сессии: Сапелкина О.А.- председатель Совета депутатов

        Секретарь сессии: Заикина Э.Н.- депутат

ПОВЕСТКА
       1. О секретаре 34 ой сессии Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

       2. О внесении изменений в решение  Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 22.12.2022 № 3 «О бюджете Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
СЛУШАЛИ:1. О секретаре 34 ой сессии Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

        Сапелкина О.А., председатель Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета, предложила секретарем 34 ой сессии шестого созыва Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета избрать Заикину Э.Н., депутата.

ВЫСТУПИЛИ: Дильман О.В., депутат. Предлагаю избрать секретарем

34 ой сессии Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, депутата Заикину Э.Н.

РЕШИЛИ: Решение прилагается.
         Голосовали: за-7; воздержавшихся-нет; против-нет. Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ: 2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 22.12.2022 № 3 «О бюджете Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

         Дельва В.И., гл.бухгалтер администрации Нижнечулымского сельсовета, доложила о внесении изменений в решение Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 22.12.2022 № 3 «О бюджете Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (доклад прилагается)

ВЫСТУПИЛИ: Сапелкина О.А., председатель Совета депутатов.

        Предлагаю внести изменения в решение Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 22.12.2022 № 3 «О бюджете Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

 РЕШИЛИ: Решение прилагается.

         Голосовали: за-7; воздержавшихся-нет; против-нет. Решение принято единогласно

                               Председатель сессии                  О.А.Сапелкина

                               Секретарь сессии                        Э.Н.Заикина
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать пятой сессии

от 08.02.2023 года                   № 1

О секретаре 34 ой сессии Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
          Заслушав поступившее предложение, избрать  депутата Заикину Э.Н. секретарём 34 ой сессии шестого созыва Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области решил:

      1.Избрать секретарём 34 ой сессии шестого созыва Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области депутата Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области Заикину Э.Н.

                      Председатель Совета депутатов

                      Нижнечулымского сельсовета                       О.А.Сапелкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать четвертой сессии

от 08 февраля 2023 года                                                         № 2

О внесении изменений в решение Совета депутатов

 Нижнечулымского сельсовета  Здвинского района
Новосибирской области  от 22.12.2022 № 3 «О бюджете
Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской

 области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
           Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Нижнечулымском сельсовете, утвержденным решением Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области  от 25.01.2019 № 5, Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области решил:
         внести в решение Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета от 22.12.2022 года № 3 «О бюджете Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

(с изменениями, внесенными решениями сессий от 24.01.2023 №1)

следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1;

        в пункте 1) цифры «13 672,9» заменить цифрами «13 772,9»;
        в пункте 2) цифры «14 621,4» заменить цифрами «14 721,4»;

          2) утвердить приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов » в прилагаемой редакции;

           3) утвердить приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов в прилагаемой редакции;

            4) утвердить приложение 4 «Ведомственная структура расходов классификации расходов бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в прилагаемой редакции;

           5) опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Нижнечулымского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Нижнечулымского сельсовета в сети «Интернет».

           5) настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов Нижнечулымского

сельсовета Здвинского района Новосибирской области                         О.А.Сапелкин

Глава Нижнечулымского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                            А.А.Саликов

PAGE